ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00040; CONTRATO 

Nº: 20259525 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAUDE, VALOR TOTAL: R$ 97.705,55 (noventa e sete mil e 

setecentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).; 

CONTRATADO: GRAFICA TOP DESIGNER LTDA; OBJETO: 

aquisição de material gráfico, prestação de serviços de impressão, 

acabamento gráfico.; VIGÊNCIA: 05/09/2025 à 05/09/2026 

Publicado por: 
Elisabeth Marques de Souza